● メトロ社の商品は、米国に於いて生産されております。カラーや仕様の変更、または一部商品の生産中止を予告なく行う場合があります。詳しくは、お問い合わせください。
品番 仕切間隔（mm） 収納枚数 高さ（mm） 価格
MAX4XTR2436XE 2436用 28 24 150 ¥20,500
MAX4XTR2448XE 2448用 28 34 150 ¥24,500
MAX4XTR2436XEA 2436用 76 10 150 ¥20,500
MAX4XTR2448XEA 2448用 76 14 150 ¥24,500
◎材質／スチールワイヤー、エポキシコーティング仕上げ
● フレーム、トレイは付属されておりません。必ずメトロマックス4の専用フレームをご使用ください。
品番 材質 価格
MXDRIP 2436･2448共通 高密度ポリエチレン樹脂、アルミ ¥61,000
● フレームやホテルパンは、付属されておりません。
● ホテルパンは、ガストロノームパン 1/1サイズ P.306 対応。
● フレームは、メトロマックスiの専用フレームをご使用ください。
品番 高さ（mm） 価格
MAX4DR36S 2436用 133 ¥55,500
MAX4DR48S 2448用 133 ¥67,500
◎材質／SUS304（18-8）ステンレス
●  フレーム、器具、容器は付属されておりません。
必ずメトロマックス4の専用フレームをご使用ください。
品番 外寸（W×Dmm） 材質 価格
MAX4FR2436 2436用 910×620 ポリプロピレン（グラスファイバー入り）、マイクロバン抗菌加工 ¥21,000
MAX4FR2448 2448用 1215×620 ポリプロピレン（グラスファイバー入り）、マイクロバン抗菌加工 ¥25,000
●  ドライングラックの専用フレームのため、フラットマット、グリッドマットは付いておりません。
●  フレームの基本仕様は、メトロマックス4 P.194 をご覧ください。
品番 外寸（W×Dmm） 材質 価格
MXFR2436 2436用 910×620 ポリプロピレン（グラスファイバー入り）、マイクロバン抗菌加工 ¥30,500